



Aarup Flytteforretning og Transport ApS

Gl.Aarup 12
5560 Aarup
CVR-nr. 37104248

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2020

Kim Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarup Flytteforretning og Transport ApS

Gl.Aarup 12

5560 Aarup

CVR-nr.: 37104248

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kim Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med flytteforretning og transport og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 265 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.906.693	2.060.634
Personaleomkostninger	1	(2.474.522)	(1.796.250)
Af- og nedskrivninger		(80.626)	(64.291)
Driftsresultat		351.545	200.093
Andre finansielle indtægter		44	1.640
Andre finansielle omkostninger		(7.030)	(27.754)
Resultat før skat		344.559	173.979
Skat af årets resultat		(79.378)	(30.254)
Årets resultat		265.181	143.725
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Overført resultat		154.581	143.725
Resultatdisponering		265.181	143.725

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.413	100.039
Materielle aktiver	2	119.413	100.039
Deposita		63.000	30.000
Finansielle aktiver		63.000	30.000
Anlægsaktiver		182.413	130.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		519.969	353.388
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	18.040
Periodeafgrænsningsposter		154.412	28.874
Tilgodehavender		674.381	400.302
Likvide beholdninger		370.069	211.030
Omsætningsaktiver		1.044.450	611.332
Aktiver		1.226.863	741.371

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		308.155	153.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		478.755	213.574
Udskudt skat		24.910	3.252
Hensatte forpligtelser		24.910	3.252
Bankgæld		55.412	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	55.412	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	32.339	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.961	93.088
Skyldig selskabsskat		57.720	27.002
Anden gæld		507.766	404.455
Kortfristede gældsforpligtelser		667.786	524.545
Gældsforpligtelser		723.198	524.545
Passiver		1.226.863	741.371
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	153.574	0	213.574
Årets resultat	0	154.581	110.600	265.181
Egenkapital ultimo	60.000	308.155	110.600	478.755

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.343.492	1.675.013
Pensioner	53.496	53.496
Andre omkostninger til social sikring	45.333	34.952
Andre personaleomkostninger	32.201	32.789
	2.474.522	1.796.250
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	206.126
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	306.126
Af- og nedskrivninger primo	(106.087)
Årets nedskrivninger	(80.626)
Af- og nedskrivninger ultimo	(186.713)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	119.413

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Det ulovlige lån er i regnskabsåret 2019 indfriet - lånet er forrentet med 10%

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	32.339	55.412
	32.339	55.412

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	664.192	154.508

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet virksomhedspant for nom. 400 t.kr. Den bogførte værdi pr. 31.12.2019 udgør 639 t.kr.
